

بسمه تعالی
صورت جلسه کارگروه آلودگی صوتی

۱- شماره جلسه: ۲	۲- تاریخ جلسه: ۹۷/۱۰/۱۶	۳- مکان جلسه: آزمایشگاه جامع دانشگاه علوم پزشکی تهران
<p>۳- دستور جلسه: دریافت پیشنهادات اعضا جهت تهیه پاورپوینت روز دوم همایش ملی آلودگی هوا و صدا - بررسی پرسشنامه اداره کل مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار در خصوص طرح سنجش رضایتمندی شهروندان از دیوارهای صوتی نصب شده - تهیه بروشور با موضوع آلودگی صوتی</p>		
<p>۴- حاضرین جلسه: جناب آقای دکتر منظم - سرکار خانم مهندس بوبه رژ - سرکار خانم دکتر زارع دار - سرکار خانم دکتر نادرزاده - سرکار خانم دکتر هاشمی - سرکار خانم مهندس کریمی</p>		
<p>۵- غائبین جلسه: سرکار خانم دکتر نصیری - جناب آقای دکتر علی محمدی - جناب آقای دکتر احمدی</p>		
<p>۶- شرح جلسه: در ابتدای جلسه کلیاتی در ارتباط با اهداف و نحوه آماده سازی پاورپوینت به منظور ارائه در همایش ملی مدیریت آلودگی هوا و صدا ارائه گردید. جناب آقای دکتر منظم تأکید فرمودند هر یک از اعضا بسته به حوزه کاری و تخصصی شان پاورپوینتی برای ارائه در محدوده زمانی سی دقیقه (۳۰ اسلاید) آماده نمایند و حداکثر تا دو هفته آینده ارسال نمایند. ایشان افزودند این ارائه برای افرادی است که دغدغه آن‌ها مسائل زیست محیطی است بنابراین محتوا باید به گونه‌ای آماده شود که علاوه بر پر رنگ کردن و ضرورت توجه به بحث آلودگی صوتی راه‌حلهایی را نیز ارائه نماییم. همچنین ایشان اضافه نمودند، به نظر می‌رسد اگر در ده دقیقه پایانی، بحث چالشی باشد و مواردی مانند موضوع ساماندهی مشاغل، رعایت اصول و ضوابط شهری در توسعه‌ها و ساخت‌وسازها و مسائلی از این دست مطرح گردد قطعاً تأثیرگذاری بیشتری خواهد داشت. در ادامه پرسشنامه مربوط به طرح رضایتمندی شهروندان از دیوارهای صوتی، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و هر یک از اعضا نظرات خود را اعلام نمودند. همچنین در خصوص موضوع بروشور آقای دکتر منظم اظهار داشتند در درجه اول باید هدف را مشخص نمود و اگر بسته به موضوعات مدنظر دو یا سه بروشور به صورت تخصصی تهیه شود و حرفی برای گفتن داشته باشد بهتر است تا اینکه کلی‌گویی شود. معرفی آیین‌نامه‌ها و قوانین موجود در زمینه آلودگی صوتی و معرفی سازمان‌ها و شرکت‌های مرتبط در بحث آلودگی صوتی از مواردی است که می‌تواند در بروشور آورده شود. در انتها نیز خانم مهندس بوبه رژ به عنوان نماینده سازمان حفاظت محیط زیست فرمودند جهت اصلاح آیین‌نامه و قانون هوای پاک یک فرصت شش ماهه در اختیار سازمان گذاشته شده است و این جلسات فرصت خوبی است تا مجدد آیین‌نامه ورد بحث و بررسی قرار گیرد.</p>		
<p>۷- مصوبات جلسه: مقرر گردید</p> <ul style="list-style-type: none">- اعضای کمیته با توجه به حوزه کاری و تخصصی خود، حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ یک پاورپوینت با موضوع آلودگی صوتی برای ارائه در مدت زمان ۳۰ دقیقه آماده و برای جناب آقای دکتر منظم ارسال نمایند.- موضوع جلسه آتی بحث و بررسی آیین‌نامه اجرایی قانون هوای پاک باشد.		